Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2020г.									№  1

Об отмене постановления администрации
сельского поселения Нялинское
от 31.03.2016 № 18 «Об антитеррористической комиссии
сельского поселения Нялинское»
[bookmark: _GoBack]

 В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы администрации сельского поселения Нялинское федеральному и региональному законодательству:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Нялинское от 31.03.2016 № 18 «Об антитеррористической комиссии сельского поселения Нялинское».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское                                Е.В. Мамонтова